中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]广告合作协议范本
来源：网络  作者：心旷神怡  更新时间：2023-12-21
★以下是为大家整理的广告合作协议范本文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同甲方： （以下简称甲方） 乙方：达州市远大传媒有限公司 （以下简称乙方）根据《...
★以下是为大家整理的广告合作协议范本文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
甲方： （以下简称甲方） 乙方：达州市远大传媒有限公司 （以下简称乙方）
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，本着公平、公正、诚实守信的原则，经甲乙双方协商一致，共同签订并履行本合同所列条款。
一 合同事项
经双方协商，甲乙双方就甲方的所有广宣（广告设计、制作、加工、宣传和发布等事项）事务及活动的合作签订本合同。
二 内容及要求
1、合作的具体项目：
2、合作项目的规格、数量和其他相关要求根据甲方每次要求制作前提供并经签字确认的具体要求为准。
三 合同期限
甲乙双方约定合同期限为____年，在本合同合作期限内，甲方不得与其他广告公司就广告设计、制作、加工、宣传和发布方面的事务及活动进行合作，否则视为违约，乙方有权要求甲方赔偿乙方因此产生的全部损失和相关费用。
四 付款方式1、甲方需在每次设计、制作、加工、宣传和发布前支付当次合作内容总费用的30％作为定金。
2、乙方将设计制作等的成品交付甲方或经验收后，甲方需向乙方支付当次合作内容剩下余款，不得拖欠，否则视为违约。
五 设计与制作作品的时间及交付方式
乙方需在双方约定的时间内完成相关设计、制作、加工、宣传和发布等并经甲方签字确认，因甲方反复提出修改意见和未及时签字确认导致乙方工作不能按时完成的，可延期执行，延期时间由双方协商确定。
六 知识产权约定
1、甲方在未付清相关设计制作等费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。
2、甲方将相关设计制作等的费用结算完毕后，甲方拥有作品的所有权、使用权和修改权。
七 双方的权利义务：
甲方的权利和义务：
1、甲方有权对乙方的相关设计制作等提出建议和思路，以使乙方相关设计制作等更符合甲方要求。
2、甲方有权对乙方所设计的作品提出修改意见；甲方在付清相关设计制作等的费用后享有设计作品的所有权、使用权和修改权；
3、甲方有义务按照合同约定支付相关全部费用；
4、甲方有义务提供乙方所需的有关甲方的信息或其他相关资料。乙方的权利和义务：
1、乙方有权要求甲方提供有关企业资料供乙方设计参考；
2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相关全不费用；
3、乙方对设计的作品享有著作权，有权要求甲方在未付清款项之前不得使用该相关设计制作等：
4、乙方需按照甲方的要求进行相关设计制作等。
5、乙方需按照合同约定按时交付相关设计制作等。
八 违约责任
1、甲方在乙方的相关设计制作等初稿完成前终止合同，其当次定金无权要求退回；甲方在乙方作品初稿完成后终止合同的，除定金外应当支付实际产生的相关设计制作等费用。
2、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方并赔偿因此产生的直接损失。
本合同一式两份，甲乙双方各持一份，未尽事宜双方可协商解决或签订补充协议，具有同等法律效力，本合同自签字盖章之日起生效。 合同签订地：
甲方： 乙方：达州市远大传媒有限公司 甲方法人（代表）： 乙方法人（代表）： 乙方开户行：
账号：
日期： 年 月 日 日期： 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！